
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-10-19T11:34:28           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL PASEO DE CHALCO

C.P.: 56600

BVLD. ARTURO MONTIEL ROJAS NUM. 3

CHALCO, MEXICO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1323609

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  19/10/2022    T:11:34:25. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

FDE0B295-0053-45CF-9475-0F4A03F06897

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO                                                                                     

28

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1302756

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZPC Fecha: 20221019

Caja: 001 Num.Tra:    42

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. BARRIO LA CONCHITA, CHALCO

10151701 PZA1.00 17.90ARROZ SINALOA GRANEL 1-1 KG                                                                                                                                                                             17.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50406500 PZA2.14 33.90JITOMATE SALADETT  1-1 KG (20 KG)                                                                                                                                                                       72.55H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50406500 PZA1.08 36.90TOMATE VERDE CON CASCARA 1-1- KG (20 KG)                                                                                                                                                                40.04H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50425500 PZA0.25 143.80CHILE DE ARBOL EXTRA 1-1 KG                                                                                                                                                                             35.95H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50405300 PZA1.56 25.90CEBOLLA  BLANCA 1-1- KG (20 KG)                                                                                                                                                                         40.53H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50191507 PZA2.00 12.50SOPA MARUCHAN POLLO 12-64GR                                                                                                                                                                             25.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50191507 PZA1.00 12.50SOPA MARUCHAN CAMARON CON LIMON Y HABANE                                                                                                                                                                12.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50191507 PZA1.00 12.50SOPA MARUCHAN CAMARON CHILE 12-64GR                                                                                                                                                                     12.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

OEnnrtumUj/8GZeRGTvxy2Nowaf6xhekCJ3sf9IRR05tu0DZas0pBi5Dempyc/ZwzePOwz8qR9bD1k3QsDni/04Li8HICZQBQB68uswazi3nqMe1hgKUOXioCQ0Og8pVc3K4yjPE+Eh+nTx0

mbhVe2S/jSzL1fb/iS51ckr1EgonXmtkuKquqk1amJxQnU8U1/BJ46PnVjLb8j02fVc/FZyKh15dDDlMC2BB3ovewFz2ZQQn5q+6AlGdMRu+w2HXUUq9+8mIwmGbg8Izc4AsHqjZgOoYakXx

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1302756|2022-10-19T11:34:25|28|00001000000510477834|256.97|MXN|256.97|I|PUE|56600|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|G03|10151701|9200501|1.000000|H87|PZA|ARROZ SINALOA G
RANEL 1-1 KG|17.90|17.90|17.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50406500|9999901|2.140000|H87|PZA|JITOMATE SALADETT 1-1 KG (20 KG)|33.90|72.55|72.55|002|Tasa|0.000000|0.00|50406500|9999905|1.085000|H87|PZA|TOMATE VERDE CON CASCARA 1-1- KG  (20  KG)|
36.90|40.04|40.04|002|Tasa|0.000000|0.00|50425500|9201818|0.250000|H87|PZA|CHILE DE ARBOL EXTRA 1-1 KG|143.80|35.95|35.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50405300|9999907|1.565000|H87|PZA|CEBOLLA BLANCA 1-1- KG  (20  KG)|25.90|40.53|40.53|002|Tasa|0.00
0000|0.00|50191507|5000035|2.000000|H87|PZA|SOPA MARUCHAN POLLO 12-64GR|12.50|25.00|25.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50191507|5000009|1.000000|H87|PZA|SOPA MARUCHAN CAMARON CON LIMON  Y  HABANE|12.50|12.50|12.50|002|Tasa|0.000000|0.00|
50191507|5000015|1.000000|H87|PZA|SOPA MARUCHAN CAMARON CHILE 12-64GR|12.50|12.50|12.50|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

2OZlOCU+Zwqu7hjkzEGV6/vZB+trRbyCl8gSXEVe3u647tSAg3171VROrtKfpJpctKDsBy+dgyJWx5svKRx5Gu00+mz5xwdWqy22+YmokbFYNhFNGiDxTMlEv87XHmL3ST9LaACTctFe85

6GvBg7RTsx4VxVX/NdcVRQPuHzV8m4Q3T5oJXm8C+sKFqxvnw9kaemJmtWhAfkP+V4pC14tyL0exhY3NM0E3TjHnWJWqXl3MVuh16JGbxiKpSsuDFCWxpDIx/j0Zn0yF2pOdCML0hvC

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|FDE0B295-0053-45CF-9475-0F4A03F06897|2022-10-19T11:34:28||OEnnrtumUj/8GZeRGTvxy2Nowaf6xhekCJ3sf9IRR05tu0DZas0pBi5Dempyc/ZwzePOwz8qR9bD1k3QsDni/04Li8HICZQBQ

B68uswazi3nqMe1hgKUOXioCQ0Og8pVc3K4yjPE+Eh+nTx0mbhVe2S/jSzL1fb/iS51ckr1EgonXmtkuKquqk1amJxQnU8U1/BJ46PnVjLb8j02fVc/FZyKh15dDDlMC2BB3ovewFz2ZQQn5q+6AlGdMRu

TOTAL $

IVA  $

***DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 97/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

10.048PARTIDAS ARTICULOS

256.97

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

256.97

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


